

# Troels Jørgensen Ejendomme A/S

Fuglegårdsvej 6, 4892 Kettinge

CVR-nr. 32 36 19 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Troels Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Troels Jørgensen Ejendomme A/S Fuglegårdsvej 6 4892 Kettinge
	Telefon: 54874300 Telefax: 54874301 Hjemmeside: <a href="http://www.tjas.dk">www.tjas.dk</a>
	CVR-nr.: 32 36 19 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Troels Jørgensen, Formand Mia Frederiksen Jens Kofoed
<b>Direktion</b>	Mia Frederiksen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje fast ejendom og drive udlejning med dertil hørende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 821 t.kr. mod 805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.045</b>	<b>805</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.836	-385
<b>Driftsresultat</b>	<b>436.209</b>	<b>420</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.916	-168
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.293</b>	<b>252</b>
2 Skat af årets resultat	-64.062	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>227.231</b>	<b>197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	227.231	197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.231</b>	<b>197</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.332.369	6.596
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.332.369</u>	<u>6.596</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.332.369</b></u>	<u><b>6.596</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.332.369</b></u>	<u><b>6.596</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	500.000	500
4 Overført resultat	1.059.478	832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.559.478</b>	<b>1.332</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	564.220	592
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>564.220</b>	<b>592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	1.684.876	1.930
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.684.876	1.930
5 Kortfristet del af langfristet gæld	246.000	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.011.868	2.257
Selskabsskat	92.664	84
Anden gæld	131.763	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.523.795	2.742
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.208.671</b>	<b>4.672</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.332.369</b>	<b>6.596</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.641	124
Andre finansielle omkostninger	38.275	44
	<b>144.916</b>	<b>168</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.664	84
Årets regulering af udskudt skat	-28.602	-29
	<b>64.062</b>	<b>55</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	9.494.644	9.374
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>9.494.644</b>	<b>9.374</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.162.275	-2.393
Årets afskrivninger	0	-385
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.162.275</b>	<b>-2.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.332.369</b>	<b>6.596</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	832.247	635
Årets overførte overskud eller underskud	227.231	197
	<b>1.059.478</b>	<b>832</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til reakreditinstitutter	1.930.876	246.000	1.684.876	0
	<b>1.930.876</b>	<b>246.000</b>	<b>1.684.876</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.176 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.596 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTJ Kettinge ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
